UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARAN}{ÃO- URMA
•1

Ciwda nos Tmo &L& NG44 3 t2tl de Ciac 1 1ugi* tpne
— Ltan

____

Resolução n.° 566/2004- CEPEIUEMA

Aprova o Projeto de Extensão:

“Viabilização da Produção Sustentável de

Tapioca em Açaizal Grande no Município

de Senador La Roque — MÁ, do Centro de

Estudos Superiores de Imperatriz, da

Universidade Estadual do Maranhão —

UEMP

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão-UEMA, na qualidade de

Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em vista o

prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art.58, inciso VIII e,

considerando o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. l - Aprovar o Projeto de Extensão: “Viabilização da Produção

Sustentável de Tapioca em Açaizal Grande no Município de Senador La Roque

MÁ,” do Centro de Estudos Superiores de Imperatriz da Universidade Estadual do

Maranhão — UEMÁ, na forma do projeto anexo a esta Resolução.

Art. 20 Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade VI, em São Luís de 2004.